
TROFEO BANCARI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 146 25731 MOSSINELLI Andrea VALLI DEL BITTO SKI TEA 22.18 22.18 0.00

2 157 30056 MARIETTA ALEINA Alessio SKIGROUP BANCA LOMBARDA 31.88 31.88 15.14

3 158 28760 PUTZER Stefan A.S.V. VINTL A.S.D. VAN 198.66

4 145 26474 PELLEGATTA Valerio S.C. LONATE POZZOLO A.S 83.14 83.14 31.21

5 147 27405 BOZZETTO Simone S.C. PERNATE A.D. 94.71 94.71 43.35

6 143 26727 PANOZZO Daniele S.C. SEI CAMPANILI - CO 80.66 80.66 45.03

7 156 29543 DE UFFICI Jacopo SCI C.A.I. MANTOVA A.S. 98.08

8 166 81647 PERATHONER Alexander VOLKL TEAM SUDTIROL A.S

9 150 24481 PARRAVICINI Giorgio VALLI DEL BITTO SKI TEA 115.47

10 152 25679 FABBRI Luca CENTRO AGONISTICO DOMOB202.87

------ ------

TOTALE 312.57 134.73

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 146 25731 MOSSINELLI Andrea VALLI DEL BITTO SKI TEA 22.18 (1)

2 157 30056 MARIETTA ALEINA Alessio SKIGROUP BANCA LOMBARDA 31.88 (2)

3 143 26727 PANOZZO Daniele S.C. SEI CAMPANILI - CO 80.66 (6)

4 145 26474 PELLEGATTA Valerio S.C. LONATE POZZOLO A.S 83.14 (4)

5 147 27405 BOZZETTO Simone S.C. PERNATE A.D. 94.71 (5)

-------

TOTALE 312.57

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 312.57

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 312.57

TOTALE DEI PUNTI GARA -134.73

-------

PENALITA' CALCOLATA 490.41 : 10 = 49.04

PENALITA' APPLICATA 49.04

16/03/2019  /  Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO BANCARI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 118 21750 SCHNITZER Hannes A.S.D. S.C. SENALES - S 25.22 25.22 0.00

2 122 22816 RUNGGER Robert AMATEURSPORTCLUB SARNTA 43.74

3 89 13759 PFITSCHER Elmar A.S.D. TRODENA - TRUDEN 35.81 35.81 9.46

4 60 11070 VINANTE Gianluca U.S. LATEMAR A.D. 25.21 25.21 20.99

5 64 9442 PISTONO Aldo SCI CLUB BOLZANO A.D. 48.32

6 124 18619 BENETTI Massimo Pietro S.C. MARZOTTO A.S.D. 21.87 21.87 39.71

7 119 18794 VILLGRATER Helmut AMATEURSPORTCLUB DREI Z 60.00

8 65 11363 GARLANDA Paolo A.S.D. SOCIETA' SPORTIV 72.72

9 117 18761 DELVAI Christian AMATEURSKICLUB KALTERN 42.86

10 59 12413 FENINI Antonio Fiorino SKIGROUP BANCA LOMBARDA 40.68 40.68 50.68

------ ------

TOTALE 148.79 120.84

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 124 18619 BENETTI Massimo Pietro S.C. MARZOTTO A.S.D. 21.87 (6)

2 60 11070 VINANTE Gianluca U.S. LATEMAR A.D. 25.21 (4)

3 118 21750 SCHNITZER Hannes A.S.D. S.C. SENALES - S 25.22 (1)

4 62 8645 DEVILLE Adolfo U.S. MONTI PALLIDI A.S. 29.41 (14)

5 89 13759 PFITSCHER Elmar A.S.D. TRODENA - TRUDEN 35.81 (3)

-------

TOTALE 137.52

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 148.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 137.52

TOTALE DEI PUNTI GARA -120.84

-------

PENALITA' CALCOLATA 165.47 : 10 = 16.55

PENALITA' APPLICATA 20.00
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TROFEO BANCARI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 47 6300 BAIO Massimo S.C. MONTE MEDALE A.S.D 20.00 20.00 0.00

2 48 5676 FERGNANI Marco S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20.00 20.00 27.02

3 36 2807 MARCHI Franco G.S. CASTELLO DI FIEMME 36.02 36.02 45.86

4 46 5627 MENEGHINI Claudio POLISPORTIVA UNICREDIT 72.75

5 49 5492 KOEHL Albert A.S.V. ALDEIN 58.89

6 45 5783 TESSADRI Elvio S.C. RUJOCH A.S.D. 20.00 20.00 76.26

7 50 5002 CORBELLA Piero Maria S.C. UNICREDIT A.D. 109.97

8 1 942 ZAMPIERI Pietro Guido SKI CLUB PILA A.S.D. 94.47

9 27 1572 MARCHI Giorgio G.S. CASTELLO DI FIEMME 31.81 31.81 100.25

10 38 3940 GULLINO Valter S.C. CUNEO SKI TEAM A.S 142.35

------ ------

TOTALE 127.83 249.39

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 47 6300 BAIO Massimo S.C. MONTE MEDALE A.S.D 20.00 (1)

2 48 5676 FERGNANI Marco S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20.00 (2)

3 45 5783 TESSADRI Elvio S.C. RUJOCH A.S.D. 20.00 (6)

4 27 1572 MARCHI Giorgio G.S. CASTELLO DI FIEMME 31.81 (9)

5 36 2807 MARCHI Franco G.S. CASTELLO DI FIEMME 36.02 (3)

-------

TOTALE 127.83

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 127.83

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 127.83

TOTALE DEI PUNTI GARA -249.39

-------

PENALITA' CALCOLATA 6.27 : 10 = 0.63

PENALITA' APPLICATA 20.00
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TROFEO BANCARI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 15 20847 DOMENGHINI Simona SKIGROUP BANCA LOMBARDA199.46 199.46 0.00

2 11 9575 BESSONE Donatella COORDINAMENTO S.C. VALB 300.13 300.13 30.12

3 22 80831 FORMICOLA Alessia SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 326.68

4 16 19980 BORDON Daniela S.C. ALPE 2000 A.S.D. 273.83 273.83 63.26

5 21 669201 CESTARI Enrica S.C. PIAN BENAUT A.D.

6 23 28736 PICCONI Giorgia S.C. LAIVES - LEIFERS A 293.67 293.67 76.81

7 17 20290 CARMINATI Elena S.C. BANCA INTESA A.D. 296.83 296.83 82.23

8 25 658223 CAVALLO Alessandra S.C. PONTE NELLE ALPI A

9 4 3603 BROSSA Laura S.C. CUNEO SKI TEAM A.S 350.16

10 19 19761 PONS Nicoletta POLISPORTIVA UNICREDIT

------ ------

TOTALE 1363.92 252.42

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 15 20847 DOMENGHINI Simona SKIGROUP BANCA LOMBARDA199.46 (1)

2 16 19980 BORDON Daniela S.C. ALPE 2000 A.S.D. 273.83 (4)

3 23 28736 PICCONI Giorgia S.C. LAIVES - LEIFERS A 293.67 (6)

4 17 20290 CARMINATI Elena S.C. BANCA INTESA A.D. 296.83 (7)

5 11 9575 BESSONE Donatella COORDINAMENTO S.C. VALB 300.13 (2)

-------

TOTALE 1363.92

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1363.92

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1363.92

TOTALE DEI PUNTI GARA -252.42

-------

PENALITA' CALCOLATA 2475.42 : 10 = 247.54

PENALITA' APPLICATA 100.00
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